
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  15  мая  2012 года                                                                           №  162

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской  Федерации  муниципальных  правовых  актов  Харьковского
сельского  поселения муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской области, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от
21  декабря  2001  года  №  178-ФЗ  "О  приватизации  государственного  и
муниципального  имущества",  Земское  собрание  Харьковского  сельского
поселения  р е ш и л о: 

1.  Внести  в  Порядок  и  условия  приватизации  муниципального
имущества  Харьковского  сельского  поселения муниципального  района
«Ровеньский  район»  Белгородской  области,  утвержденный  решением
Земского собрания Харьковского сельского поселения  Ровеньского района
от  01.09.2011  года  №  141  «О  порядке  и  условиях  приватизации
муниципального  имущества  Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области»,
следующие дополнения:

1.1. Пункт 1.6.3. раздела 1 после слов «на официальном сайте органов
местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет» дополнить
словами  «,  а  также  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в  сети
«Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,
определенном Правительством Российской Федерации,». 

1

О  внесении  дополнений  в  решение  Земского
собрания  Харьковского  сельского  поселения  от
01.09.2011  года  №  141  «О  порядке  и  условиях
приватизации  муниципального  имущества
Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской области»

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=100953;fld=134;dst=40


1.2. Пункт 2.4. раздела 2 после слов « и размещается на официальном
сайте  органов  местного  самоуправления  Ровеньского  района  в  сети
Интернет» дополнить словами «, а также на официальном сайте Российской
Федерации в  сети «Интернет» для размещения информации о  проведении
торгов, определенном Правительством Российской Федерации,». 

1.3. Пункт  6.1.  раздела  6 после  слов «на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет,» дополнить
словами   «а  также  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  в  сети
«Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,
определенном Правительством Российской Федерации,».

2.  Решение  подлежит  обнародованию  в  порядке,  предусмотренном
Уставом  Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района
«Ровеньский район» Белгородской области.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на главу
администрации Харьковского сельского поселения Снеговского Ю.И.

2

consultantplus://offline/main?base=RLAW404;n=13209;fld=134;dst=100058

	1.1. Пункт 1.6.3. раздела 1 после слов «на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет» дополнить словами «, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,».
	1.2. Пункт 2.4. раздела 2 после слов « и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет» дополнить словами «, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,».
	1.3. Пункт 6.1. раздела 6 после слов «на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района в сети Интернет,» дополнить словами «а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,».

